SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

MINISTERIO DA EDUCAGCAO

EDITAL N° 52/2018-DG/EAD/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAGCAO TEMPORARIA PELA FUNDAGAO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DO RIO GRANDE DO NORTE

RESULTADO PARCIAL

HABILITADOS
LISTA - EDITAL N° 52/2018
CAMPUS CURSO INSCRICAO CANDIDATO ESCORE CLASSIFICACAO

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 281994-5 ALCIVAN VIEIRA DA SILVA 90.0 1

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282047-9 NADJA SOARES DANTAS 80.0 2

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282014-9 CESAR ELY SANTOS DE MELO 80.0 2

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282076-7 NEIDE CRISTINA LUCENA GONCALVES 80.0 2

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282084-0 LUCIANA E SILVA LACERDA 80.0 2

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282051-0 DIVA PETROCINA TORRES DA SILVA 62.0 3

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282043-7 ADDA KESIA BARBALHO DA SILVA 60.0 4

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282093-0 ELIEIDE DE LIRA COUTINHO 60.0 4

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282062-0 OZANA LINDERLEIA ANGELO DE ARAUJO 60.0 4

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282067-8 THAISA RAFAELA VIEIRA DA SILVA 60.0 4

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282091-9 ANA ALICE GOMES DA COSTA 56.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282036-9 LUCIANA RAQUEL ALVES DE ALMEIDA 56.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282071-0 GILVAN DE MOURA FERREIRA JUNIOR 56.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa IlI
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282024-3 MARIA GEISILENE HONORATO DA SILVA 54.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282068-3 ATILA FERREIRADO NASCIMENTO SALES 54.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa IlI

do edital




Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282023-8 EMANOEL BERNARDO CONFESSOR DE AQUINO 48.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282048-4 MARILIA COSTA DE CASTRO 46.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282033-2 FABIO NOGUEIRA DA SILVA 44.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 281993-0 ANELLY ORTIZ NASCIMENTO GOMES 40.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282015-4 JOSE JEFFERSON ROCHA DA SILVA 32.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282022-2 FERNANDO LUIS DIAS VARELLA 30.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282017-5 CAROLLINE CANDEIAS DA SILVA 26.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282003-9 MICHELLE CAVALCANTE DE OLIVEIRA VILLAR 24.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa IlI
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282030-6 RANAILDO GOMES DA SILVA 24.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282102-7 SERGIO HENRIQUE DE FREITAS BRAGA 22.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282029-0 LUCAS MARTORELLI GONDIM LUZ 22.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa ll|
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282028-5 ANDERSON HENRIQUE SANTOS DE SOUZA 18.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282083-5 MONICA ALMEIDA GAVILAN 12.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa lll
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282063-6 CLEYDSA SUENIA DE LIMA 12.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282075-1 MICHELLE RAIANE LOPES DE MEDEIROS 12.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il|
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282053-1 ALINE DOS SANTOS ALMEIDA DE SOUZA NEVES 12.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282025-9 GILMARA ROSENO ROSA 12.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282085-6 MURIELLE MEDEIROS DIAS 10.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282006-5 MARISONIA RIBEIRO CAMPOS 6.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282078-8 ALCIDES TIAGO VARELA DA COSTA 6.0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa IlI
do edital

Polo de Natal - EAD Assistente Financeiro (EaD) 282013-3 JOSELIA CLAUDINO DE MORAIS 0 Eliminado de acordo com o item 1.2 da etapa Il

do edital




Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

Assistente Financeiro (EaD)

282061-5

282027-0

282080-9

282074-6

282064-1

282054-7

282002-3

282059-4

282101-1

282031-1

282026-4

282079-3

282100-6

282008-6

282095-0

281996-6

282065-7

282081-4

281995-0

282005-0

282052-6

VIVIANE CANDIDA GONGALVES

RAQUEL ALVES SANTOS

MARIA DA CONCEICAO SOUSA DE MOURA PONTES

SORAYA CAMPOS DA COSTA

ANA IARA FERREIRA DA SILVA NASCIMENTO

EVERTON HENRIQUE MACHADO DA SILVA

KAUINNY MARTINS DA SILVA

CARLOS JUNIOR REGIS SILVA

ELIZETE OLIVEIRA DO NASCIMENTO

GILDEMARA SANTOS DA ROCHA

ALLAN JACIRATAN DE CARVALHO

HUGO LOURENCO DE MEDEIROS

FRANCISCO JOSIRAN RODRIGUES

GABRIELA CAVALCANTE DA SILVA

INGRID KAROLINE FLAUSINO CIRIACO

JOAO PAULO TEIXEIRA VIANA

JEAM CLAUDE DE SOUZA GOMES

KELLYSON VINiCIOS RODRIGUES DE OLIVEIRA
PACIFICO

FRANCISCO ALBERTO DE CARVALHO JUNIOR

EROTILDES GRACIELE ALMEIDA PEREIRA

JOSICARLA REGINA OLIVEIRA DA SILVA
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Chefe ou Supervisor de RTVC
(EaD)

Chefe ou Supervisor de RTVC
(EaD)

Chefe ou Supervisor de RTVC
(EaD)

Chefe ou Supervisor de RTVC
(EaD)

Chefe ou Supervisor de RTVC
(EaD)

Chefe ou Supervisor de RTVC
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282019-6
281991-9
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INSCRIGAO

282009-1
282092-4
282055-2
282070-4
282021-7
282016-0
282099-2
282090-3

INSCRICAO
282046-3

282049-0
282018-0
282056-8
282069-9
282058-9
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VALERIA RAIANE RODRIGUES ALVES SILVA
ALAINE CAROLINE CRUZ FREIRE

DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA

JOSE HENRIQUE DE SOUZA NETO
LEONARDO BERNARDINO CORREA SOBRAL

CANDIDATO

MADELINE LOUISE DO AMARAL JALES

ADRIANA SEVERO

ZENO AUGUSTO BARROS LOPES TEIXEIRA DE

MOURA
JOAO VICTOR WANDERLEY DE SOUZA

NILTON ROBERTO FERREIRA DA SILVA
GERALDO GABI DE MIRANDA JUNIOR
SILVINA JULIA DAMASCENO DE OLIVEIRA
TIAGO RENAN DE ALMEIDA ARAUJO

CANDIDATO
INGRID LAYARA AGUIAR DA SILVA

SEAN DE ARAUJO DE ALBUQUERQUE REGO
PRISCILA CAMARA REIS

PAOLO DIEGO DE SOUZA REGO PINTO
RONISSON PARCELLE BARBOSA DE SOUZA
TARSILA FERNANDES DE ARAUJO

WENDEL MARCUS DE AZEVEDO ARAUJO
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282089-8
282020-1
282097-1
282010-7
282044-2
282034-8
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YARA MARIA CORTEZ GOMES
HESSED MARTINS COSTA DA SILVA
JOELMIR VINHOZA CANAZARO
PAMELA PRISCILLA MARTINS DANTAS

CANDIDATO
SUELDO SALES BARBOSA LIMA
RAFAEL CABRAL JOVITO

DIMAS KASTIBERGUE FERNANDES
MAIRA DE FARIA BARROS MEDEIROS
GERDON ADLER RIBEIRO MAFRA

THAIZA CRISTINA MEDEIROS DE FREITAS
VIVIANE DE MENEZES RAMALHO SOUZA
ANGELYCA LANYNNE SANTOS SILVA
ANDRE GOMES DA SILVA

CARLOS ANDRADE FREITAS

RAUL FABRICIO DA SILVA COSTA

SAVIO RENNAN MENEZES MELO

ALEX AQUINO DOS SANTOS

TADEUS LIMA DE ARAUJO

Natal, 15 de Janeiro de 2019.

JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA SANTOS
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DIRETOR EM EXERCICIO DO CAMPUS DE EDUCACAO A DISTANCIA
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